
お取引先各位 

平成 30 年 12 月吉日 

 

株式会社ウドノ医機 

東京都八王子市元横山町 2-1-9 

TEL 042-642-6153 

FAX 042-642-4784 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、年末年始の休業日につきまして、ご案内させていただきます。皆様にはご不便を

おかけすることと存じますが、何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．年末年始休業日 

平成 30 年 12 月 29 日(土)～平成 31 年 1 月 4 日(金) 

２．営業開始日 

    平成 31 年 1 月 7 日(月)より、通常営業を開始いたします。 

３．最終出荷日(FAX 最終到着日) 

    平成 30 年 12 月 26 日(水) 12 時 00 分まで 

    それ以降に届きました FAX につきましては、平成 31 年 1 月 7 日(月)以降に順次対

応させていただきます。 

 

 

以上 


